伦理递交信（模板）
梧州市工人医院药物和医疗器械临床试验机构伦理委员会：
由××××公司申办，项目名称为“××××（方案编号：  ）”，主要研究者为×××的临床试验，现因××××，随信附上××××文件和资料，敬请审阅批准。现呈送材料如下：
1.
2.
3.
4.
5.

                                            主要研究者：             
日期：             


回  执

本伦理委员会已收到上述所递交的资料。

接收人：                                日期：             

处置意见：口会议审查    口简易审查    口备案    口其他          

[bookmark: _GoBack]处置人签名：                              日期：           
